
20. listopadu 2019 

 

Zpravodaj obce Hrádek: 
 

 

 

 

 

Informace občanům: 

Poděkování 

Děkujeme všem hasičům a dobrovolníkům, kteří se tento týden zapojili do pátrání po 

pohřešovaném panu Miroslavu Štemberovi z Hrádku. Bohužel přes všechnu snahu a zapojení 

moderní techniky a všech složek IZS se zatím nepodařilo pana Štemberu nalézt a tak pátrání 

stále pokračuje. Znovu prosíme každého, kdo by měl nějakou informaci, která by mohla 

pomoci při pátrání, aby ji sdělil na obecní úřad. Tyto informace nesdělujte ani na nádraží, ani 

v obchodě, ani ve škole, ani jednotlivým hasičům, ale přímo na obecní úřad. My jsme ve 

spojení s vyšetřovatelem, který osobně řídí všechny pátrací týmy, a veškeré informace mu 

okamžitě předáváme. A včasné předání informace je v této situaci velmi důležité. Děkujeme. 

 

Prodej kuřiček 

Firma Novák Radomyšl bude ve čtvrtek 21. 11. 2019 od 16. 00 hodin prodávat u obecního 

úřadu v Hrádku  kuřičky. Stáří kuřiček je 19 týdnů, cena 175,- Kč za kus. Kuřičky je možné 

objednat na telefonu 602 115 750, nebo na webových stránkách firmy Novák  www.drubez-

novak.cz.  

 

Pozvánka na předvýroční členskou schůzi SDH Čejkovy 

SDH Čejkovy oznamuje všem svým členům, že v pátek 22. 11. 2019 se koná předvýroční 

členská schůze SDH Čejkovy v 19:00 hodin v Hostinci u Kůsů. Účast všech členů je nutná. 

 

Pozvánka na členskou schůzi Českého svazu včelařů  

Základní organizace Českého svazu včelařů zve všechny přátele včelaře na členskou schůzi, 

která se koná v neděli 24. 11. 2019 na zámku v Hrádku od 14.00 hodin. 

 

Z kultury: 

Pozvánka na Vánoční plstění 

Kurz plstění s vánoční tématikou proběhne v úterý 26. listopadu 2019 od 16:30 hodin v 

hasičské zbrojnici v Čejkovech. Cena kurzu je 130,- Kč a zahrnuje vše potřebné k plstění. 

 

 

http://www.drubez-novak.cz/
http://www.drubez-novak.cz/

